
1.7.2023
Dobelice - fotbalové hřiště 

Dobelský hopík

Povrch: travnatý (50x30m)
Rozhodčí: Miloslav Sedláček, Jana Komarovová

 
Startovné: 

Každý závodník - 100 Kč
Každý start - 60 Kč

Startovné se platí předem na účet!
 

Ustájení králíků: vlastní přepravky/klece s
dostatečným množstvím sena a vody

 
 
 
 

Bližší informace:



 

Vyhlášené disciplíny:
Rovinná dráha - lehká, střední, těžká, elitní

Parkur - lehký, střední, těžký, elitní
Skok vysoký - počáteční výška 50 cm 

(do 70 cm se zvyšuje po 10 cm, déle po 5 cm)
Skok daleký - počáteční délka 100 cm

(do 200 cm se prodlužuje po 20 cm, dále po 10 cm)
 

Rovinná dráha a parkur budou hodnoceny součtem
výsledků obou běhů. Časové limity budou vyhlášeny

rozhodčím před závodem. 
 

Veterinární podmínky:
Všichni závodníci musí všechny králíky prokázat platným

očkovacím průkazem nebo veterinárním potvrzením, ze kterého je zřejmé, že
byli nejméně 3 týdny před závodem vakcinování proti myxomatóze a králičímu

moru a jsou podle vakcinačního schématu udávaného výrobcem vakcíny v
imunitě proti těmto nákazám.

Zdravotní prohlídkou musí projít před začátkem soutěže všichni králíci. 



Program:
7:30 - 8:00 Přejímka a registrace

8:05 Zahájení závodu
8:10 - 10:45 Rovinná dráha
10:50 - 12:00 Skok vysoký

12:30 - 15:10 - Parkur
15:15 - 16:25 Skok daleký
16:30 vyhlášení výsledků

 
Program je pouze orientační, může se změnit s ohledem na počet závodníků.

Přihlášky posílejte na email katkabastova@seznam.cz nejpozději do 17.6.2023
nebo do naplnění kapacity.

 
Po odeslání přihlášky na email Vám dorazí bližší informace o platbě

startovného. Až po zaplacení startovného bude přihláška přijata. 
 

Zasláním přihlášky souhlasíte se Soutěžním řádem
(https://kralicihop.eu/zavody/soutezni-rad/) a budete se dle něj řídit.

 Všichni soutěžící se také zavazují k tomu, že budou plně nápomocni a přispějí
k hladkému a klidnému průběhu závodu.

 
Pořadatel: Kateřina Baštová, +420 607 257 983

Závod je pořádán ve spolupráci s obcí Dobelice.


